关于转发《关于报送2021-2023年全国农机购
置补贴新增机具品目的通知》和《关于征求
<2021-2023年全国通用类农业机械中央财
    政资金最高补贴额一览表）制订意见
    建议的通知》的通知

各市农业农村局、沈抚示范区产业发展局：

    为进一步优化全国农机购置补贴机具种类范围和进一步增

强农业机械分类分档和补贴额测定工作的科学性，现将“关于报

送2021-2023年全国农机购置补贴新增机具品目的通知》和《关

于征求《2021-2023年全国通用类农业机械中央财政资金最高

补贴额一览表》制订意见建议的通知》（以下简称《通知》）转发

你们，请按照《通知》要求，认真组织开展2021-2023年度新增

机具品目和全国通用类机具品目分类分档和补贴额调整优化建

议，于8月28日前以文件（含电子档）报省农业生产工程中心

农业机械化发展服务部。

    联 系 人 ： 王 萍     联 系 电 话 ： 024-86545075

    邮  箱：  wangping7030@sina.com

附件：1．关于报送2021-2023年全国农机购置补贴新增机

    具品目的通知

    2．关于征求《2021-2023年全国通用类农业机械中

    央财政资金最高补贴额一览表》制订意见建议的通知

辽宁省农业农村厅

2020年8月18日